kumenty opisane w Rozdziale 10, 

1.7 znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie za-

mówienia – OFERENCI przedłożą właściwe dokumenty opisane w Rozdziale 10, 

1.8 posiadają środki finansowe lub zdolność kredytową w kwocie nie mniejszej 

niż 250 000 PLN (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy 00/100 PLN) – OFE-

RENCI przedłożą właściwe dokumenty opisane w Rozdziale 10, 

1.9 są ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działal-

ności związanej z przedmiotem ZAMÓWIENIA na sumę ubezpieczenia w wyso-

kości co najmniej 250 000 PLN (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy 00/100 

PLN) na jeden wypadek ubezpieczeniowy– OFERENCI przedłożą właściwe do-

kumenty opisane w Rozdziale 10. 

1.10 Złożą oświadczenie, czy wybór jego oferty prowadzić będzie do powsta-

nia u Zamawiającego obowiązku  podatkowego zgodnie z przepisami o podatku

[...]

nie oczywistej omyłki rachunkowej lub innej omyłki polegającej na niezgodno-

ści OFERTY z ZAPYTANIEM, niepowodującej istotnych zmian w treści OFERTY. 

http://www.ncbr.gov.pl/

15. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 

1. OFERENT składający OFERTĘ musi wnieść przed upływem terminu składania OFERT wa-

dium w wysokości 15 000 PLN (słownie: piętnaście tysięcy PLN). 

2. Wadium może być wniesione: 

2.1 w pieniądzu – przelewem na konto zamawiającego nr to PL 42 1050 0086 1000 

0090 9005 1711, z oznaczeniem w tytule przelewu „Wadium – Dostawa kom-

pletu elementów do budowy części elektrycznych i budowlanych prototypu ze-